
 
 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Υπηρεσιακό     
                Συμβούλιο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Σερρών» 
                 
       Ο Δ/ντης Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών έχοντας υπόψη: 
 

1. Τα άρθρα 22 και 28 του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ειδικής Αγωγής »(ΦΕΚ  1/3-1-2003 τ. Α΄). 

2. Το με αρ. πρωτ. Φ.350 /96/119742/Ε3/01-10-2022, ΦΕΚ 5131/01-10-2022, 
έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την 
εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα  Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

3. Το με αρ. πρωτ. Φ.350 /38/116813/Ε3/07-10-2024, Φ.350 /43/119782/Ε3/11-
10-2024 ΑΔΑ ΨΡ5Γ46ΝΚΠΔ-ΦΒΖ έγγραφα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Εκλογές 
αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

4. Το με αρ. πρωτ. Φ.350 /36/109903/Ε3/25-09-2024, ΦΕΚ 5652/10-10-2024, 
Τροποποίηση έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  με θέμα «Καθορισμός διεξαγωγής της 
ψηφοφορίας και επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των 
διαφόρων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας …….. έτους 2024» 

5. Την με αρ.πρωτ.: Φ32.1/8768/11-10-2024,  υποβληθείσα υποψηφιότητα της  
συνδικαλιστικής  παρατάξεως, ΔΑΚΕ Καθηγητών ΔΕ Περιφερειακής Ενότητας 
Σερρών,  για την ανάδειξη αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Σερρών. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
         Ανακηρύσσουμε ως υποψήφιους  για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Σερρών τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 
 
 

 
                ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                          ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                                        ----- 
    ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ  
          ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                        ----- 
          Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
                 ΤΜΗΜΑ  Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 
Ταχ. Δ/νση       :   Κερασούντος 2 
                               Τ.Κ. 62123, Σέρρες 
Πληροφορίες  :    Σάββας Κ. Κεφαλίδης 
Τηλέφωνο        :   2321047545 
E-MAIL             :   mail@dide.ser.sch.gr 
 

    
 
 Σέρρες,  16 /10/ 2024 
 Αριθ. Πρωτ.: Φ.32.1/8928          

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔ6Δ46ΝΚΠΔ-ΜΜΕ



 
Α.  ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 
Καραθανάση Μαρία του Γρηγορίου 
Κοφίτσας Βάϊος του Κωνσταντίνου  
Πάνου Ελευθερία του Δημητρίου 
Παπαεμμανουήλ Ιωάννης  του Εμμανουήλ 
Τσίπος Ιωάννης του Δημητρίου 
Χατζηαντωνίου Δημήτριος του Κωνσταντίνου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘΑ – Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης 
και Εξέλιξης Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  
 Τμήμα Δ ΄- Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Πεςριφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 

3. Σχολικές Μονάδες Δ.Ε. Περιφερειακής Ενότητας Σερρών. 
4. Σ.Δ.Ε  Σερρών –Σ.Δ.Ε. Νιγρίτας. 
5. Δ.Ι.Ε.Κ. Σερρών – Ν. Ζίχνης – Σιδηροκάστρου. 
6. Ε.Λ.Μ.Ε. Σερρών. 
7. Ιστοσελίδα Δ.Δ.Ε. Σερρών. 

 
 
 
 

 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ                                              
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ  
 

ΑΔΑ: ΨΔ6Δ46ΝΚΠΔ-ΜΜΕ


		2024-10-16T09:38:04+0300
	Athens




